МУНИЦИIIЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОВ ОБРЛЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(Гармония)>

(МДДОУ детский сад (ГармонпD)

прикАз

01.06.2018 г. J\Ъ 101-в

об отчислении детей из

МАДОУ детский сад кГармония)

На основании змвления родителеii и в соотве,гствии с Административным
реглtlп,Iентом предоставления муниципальной услуги кПрием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реЕIлизующие ocHoBHyIo
образовательную прогрzlп,Iму дошкольного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МАrЩОУ детский сад кГармония) следующих воспитанников детских
садов учреждения, согласно списку:

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подрzвделениями-
детскими садами

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 04.0б.2018 г.

З.Заведующим структурными подI)tr}делениями - д(етскими садtlми провести
административную процедуру по отчислению детей из структурньж подрч}зделений.

ответственные:

Заведующие структурными подрtвделениями
детскими садаN{и учреждения

4. Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад < Гармония))

5. Контроль исполнения настоящего прикtlза остtlвляю за собой

И.о. директора а*{/- Е.Н. Агиевич
а'

Заведующий структурными подрчrзделениями
детскими садап,lи JФ 29,39

ф
Л,Ю,Изотова

л!
Фио

ребенка
Дата рождения ребенка ,Щата отчисления

из детского сада
Кула

выбыва,эт

[етсlкий сад Лil 39

1
Жутина Александра Андреевна 091.10.2015 г. 01.06.2018 г. !етский

сад J\Ъ 1}9